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ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
6a VERMELHO 14/ 10/2017 13: 48. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:44.162 | - 14:32:33.714

(139) Jean Hp4 5 1:44.939 +0.777 14:34:18.653

1 1:46.519 +8.641 14:24:28.623 6 1:45.907 +1.745 14:36:04.560

2 1:37.878 - 14:26:06.501

3 1:45.207 +7.329 14:27:51.708

4 1:57.133 +19.255 14:29:48.841

5 1:58.551 +20.673 14:31:47.392

6 2:02.165 +24.287 14:33:49.557

7 1:54.158 +16.280 14:35:43.715

(134) Rogerio Cunha

1 1:51.405 +11.857 14:24:01.914
2 1:42.728 +3.180 14:25:44.642
3 1:41.210 +1.662 14:27:25.852
4 1:40.437 +0.889 14:29:06.289
5 1:41.719 +2.171 14:30:48.008
6 1:40.619 +1.071 14:32:28.627
7 1:39.548 - 14:34:08.175
8 1:40.572 +1.024 14:35:48.747

(124) Ricardo Miguel Negretto

1 1:51.353 +11.714 14:24:09.384
2 1:42.465 +2.826 14:25:51.849
3 1:42.145 +2.506 14:27:33.994
4 1:40.997 +1.358 14:29:14.991
5 1:39.639 - 14:30:54.630
6 1:40.085 +0.446 14:32:34.715

(101) Alexis Medeiro Rassy

1 1:53.662 +13.883 14:23:33.568
2 1:40.558 +0.779 14:25:14.126
3 1:40.631 +0.852 14:26:54.757
4 1:41.277 +1.498 14:28:36.034
5 1:49.033 +9.254 14:30:25.067
6 1:40.221 +0.442 14:32:05.288
7 2:37.059 +57.280 14:34:42.347
8 1:39.779 - 14:36:22.126
9 1:40.072 +0.293 14:38:02.198

(129) Saulo Serafin

1 1:54.732 +14.517 14:22:04.052
2 1:42.927 +2.712 14:23:46.979
3 1:40.647 +0.432 14:25:27.626
4 1:40.215 - 14:27:07.841

(137) Wallyuson Amaral

1 1:52.795 +12.087 14:23:06.075
2 1:42.941 +2.233 14:24:49.016
3 1:40.832 +0.124 14:26:29.848
4 1:40.708 - 14:28:10.556

(111) Franklin Stenio Silva Almeida

1 1:54.426 +11.652 14:23:21.136
2 1:45.404 +2.630 14:25:06.540
3 1:43.297 +0.523 14:26:49.837
4 1:45.507 +2.733 14:28:35.344
5 1:43.049 +0.275 14:30:18.393
6 1:42.774 - 14:32:01.167
7 1:42.788 +0.014 14:33:43.955
8 1:43.848 +1.074 14:35:27.803
9 1:43.342 +0.568 14:37:11.145

(126) Rogerio Luis De Souza

1 2:00.210 +16.048 14:27:20.032
2 1:44.740 +0.578 14:29:04.772
3 1:44.780 +0.618 14:30:49.552
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